МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

17.08.2021года     г. Саратов   №84-П

[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии  протокол № 6 от 17.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте

(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Саратовский национальный  исследовательский государственный

университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

 Форма обучения:   Очная

 Бюджетные места По конкурсу

Направление подготовки44.03.05 «Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки)»

профили«Математика и физика»

№п/п Абитуриент Сумма баллов
По

результатам

1.  Аревкина Валерия Тимофеевна

162

ЕГЭ

2.  Асеева Юлия Александровна

189

ЕГЭ

3.  Бокачева Ангелина Эдуардовна

194

ЕГЭ

4.  Брага Анастасия Михайловна 170 ЕГЭ

5.  Бунина Полина Дмитриевна

228

ЕГЭ

6.  Волков Владимир Александрович

174

ЕГЭ

7.  Паштанов Владислав Денисович

194

ЕГЭ

8.  Ряхина Алѐна Сергеевна

258

ЕГЭ

9.  Сердобинцев Илья Павлович 170 ЕГЭ

10.  Филатов Вадим Игоревич

198

ЕГЭ

профили «Математика и информатика»

№п/п Абитуриент Сумма баллов
По

результатам

1. Антоненко Андрей Олегович 184 ЕГЭ

2. Борисов Роман Андреевич

204

ЕГЭ

3. Выскубова Оксана Александровна 169 ЕГЭ

4. Гребнев Артѐм Юрьевич

189

ЕГЭ

5. Девина Нина Юрьевна 171 ЕГЭ

6. Колесников Егор Алексеевич 185 ЕГЭ

7. Мазаева Екатерина Александровна 212 ЕГЭ

8. Мосина Анастасия Дмитриевна

194

ЕГЭ

9. Селиверстова Александра Валерьевна 218 ЕГЭ

профили«Биология и химия»

№п/п Абитуриент Сумма баллов
По

результатам

1. Андреева Нина Дмитриевна

152

ЕГЭ

2. Васильева Галина Александровна 175 ЕГЭ

3. Кострюков Виталий Алексеевич

156

ЕГЭ

4. Кузяева Римма Андреевна 183 ЕГЭ

5. Лездиньш Наталия Юрьевна

196

ЕГЭ/вст. исп.

6. Овчаренко Владимир Павлович 190 ЕГЭ

7. Пахомова Анастасия Викторовна 192 ЕГЭ

8. Потапкина Алина Игоревна 184 ЕГЭ

9. Саблин Олег Анатольевич 175 ЕГЭ

10. Савина Екатерина Александровна

212

ЕГЭ

11. Сайфуллина Ксения Камилевна

225

ЕГЭ

12. Сорокин Максим Евгеньевич 245

вст. исп.

профили«Русский язык. Литература»

№п/п Абитуриент Сумма баллов
По

результатам

1. Арефьева Екатерина Александровна  189 ЕГЭ

2. Грекова Анна Владимировна                                   241 ЕГЭ

3. Дементьева Мария Александровна  216 ЕГЭ

4. Деянова Ирина Юрьевна 218 ЕГЭ

5. Дзярук Кристина Сергеевна 166 ЕГЭ

6.

Виля

кина

Зубкова Татьяна Сергеевна 229 ЕГЭ

7. Карнаухова Вероника Дмитриевна 179 ЕГЭ

8. Курдюкова Анастасия Сергеевна  202 ЕГЭ

9. Лавров Максим Николаевич 245 ЕГЭ

10. Никитцова Ксения Семеновна  191 ЕГЭ

11. Никифорова Татьяна Валерьевна 191 ЕГЭ

12. Пичугина Полина Ивановна  166 ЕГЭ

13. Потлова Дарья Алексеевна  147 ЕГЭ

14. Уманский Алексей Иванович 196 ЕГЭ

профили«История. Обществознание»

№п/п Абитуриент Сумма баллов
По

результатам

1. Колесов Артѐм Алексеевич 133 ЕГЭ

2. Котов Олег Геннадьевич 167 ЕГЭ

3. Мещанова Валерия Вадимовна 145 ЕГЭ

4. Миронова Софья Александровна 183 ЕГЭ

5. Мирошников Дмитрий Алексеевич  190 вст. исп.

6. Нечаева Дарья Сергеевна  207 ЕГЭ

7. Прудникова Анастасия Михайловна 157 ЕГЭ

8. Рассказов Владислав Романович 144 ЕГЭ

9. Рудый Максим Сергеевич  168 ЕГЭ

10. Тепанян Сусанна Самвеловна 246 ЕГЭ

11. Халеева Юлия Витальевна 242 ЕГЭ

12. Ясакова Ольга Александровна 228 ЕГЭ

профили «Иностранный язык (английский) и

Иностранный язык (немецкий)»

№п/п Абитуриент Сумма баллов
По

результатам

1. Бутова Валерия Анатольевна  251 ЕГЭ

2. Васяева Анна Алексеевна 227 ЕГЭ

3. Елина Юлия Алексеевна 182 ЕГЭ

4. Жаркова Анастасия Михайловна 153 ЕГЭ

5. Жидкова Елизавета Алексеевна  205 ЕГЭ

6. Завалищина Дарья Романовна  181 ЕГЭ

7. Игнатова Светлана Сергеевна 211 ЕГЭ

8. Изосимов Владислав Владимирович 220 ЕГЭ

9. Кудлаева Анастасия Дмитриевна 164 ЕГЭ

10. Руднев Иван Валерьевич 180 ЕГЭ

11. Сивакова Полина Кирилловна  224 ЕГЭ

12. Суздальцева Ариана Павловна 212 ЕГЭ

профили«Начальное и дошкольное образование»

№п/п Абитуриент Сумма баллов
По

результатам

1. Авдохина Алина Александровна 211 ЕГЭ

2. Гоголева Юлия Владимировна 138 вст. исп.

3. Дмитриева Виктория Анатольевна 168 ЕГЭ

4. Загородняя Анастасия Александровна 181 ЕГЭ

5. Колбасникова Елена Васильевна 201 ЕГЭ

6. Коновалова Алена Андреевна 220 ЕГЭ

7. Кузнецова Виктория Александровна 194 ЕГЭ

8. Титова Кристина Михайловна 169 вст. исп.

профили«Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»

№п/п Абитуриент Сумма баллов
По

результатам

1. Бибяева Анна Андреевна 165 ЕГЭ/вст. исп.

2. Бисюк Андрей Дмитриевич 154 ЕГЭ/вст. исп.

3. Головлев Антон Дмитриевич 144 ЕГЭ/вст. исп.

4. Грешнова Светлана Владимировна 187 ЕГЭ/вст. исп.

5. Дегальцов Артѐм Юрьевич 156 ЕГЭ/вст. исп.

6. Ефремычева Ольга Николаевна 184 ЕГЭ/вст. исп.

7. Кройтор Дамир Вячеславович 197 ЕГЭ/вст. исп.

8. Кухилава Иракли Манучариевич 152 ЕГЭ/вст. исп.

9. Малышева Екатерина Дмитриевна 149 ЕГЭ/вст. исп.

10. Марков Максим Андреевич 162 ЕГЭ/вст. исп.

11. Надеждина Дарья Леонидовна 152 ЕГЭ/вст. исп.

12. Неудахин Павел Сергеевич 198 ЕГЭ/вст. исп.

13. Ридель Екатерина Сергеевна 221 ЕГЭ/вст. исп.
14. Рылев Глеб Андреевич 155 ЕГЭ/вст. исп.
15. Смаглиев Николай Сергеевич 193 ЕГЭ/вст. исп.
16. Суворова Кристина Георгиевна 138 ЕГЭ/вст. исп.
17. Судоргин Никита Ефимович 187 ЕГЭ/вст. исп.
18. Трофимова Алена Сергеевна 212 ЕГЭ/вст. исп.
19. Шафин Никита Олегович 205 ЕГЭ/вст. исп.
20. Шевченко Алина Михайловна 153 ЕГЭ/вст. исп.
21. Шмелева Татьяна Андреевна 202 ЕГЭ/вст. исп.

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Практическая психология образования»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По

результатам
1. Беликова Ирина Александровна 227 ЕГЭ
2. Богданов Владислав Николаевич 151 ЕГЭ
3. Бондарева Ульяна Максимовна 176 ЕГЭ
4. Вячина Екатерина Витальевна 186 ЕГЭ
5. Грезнева Анжелика Александровна 192 ЕГЭ
6. Дану Константин Дмитриевич 164 ЕГЭ
7. Елисеева Кристина Сергеевна 197 ЕГЭ/вст. исп.
8. Каримбаев Эмиль Равильевич 156 ЕГЭ
9. Кликинова Анастасия Алексеевна 195 ЕГЭ
10. Колганова Дарья Олеговна 198 ЕГЭ
11. Короваева Валерия Дмитриевна 177 ЕГЭ
12. Лазько Даниил Рудольфович 212 ЕГЭ
13. Папулова Анна Александровна 162 ЕГЭ
14. Тохтин Кирилл Андреевич 151 ЕГЭ
15. Хаванская Дарья Александровна 177 ЕГЭ

Направление подготовки 44.03.03«Специальное (дефектологическое) образование»
профиль «Логопедия»

№
п/п Абитуриент Сумма баллов По

результатам
1 . Афанасьев Антон Николаевич 172 ЕГЭ
2. Березина Анастасия Сергеевна 161 ЕГЭ
3. Бессчетнова Виктория Николаевна 193 ЕГЭ
4. Косолапов Иван Николаевич 229 ЕГЭ
5. Костомахова Анастасия Андреевна 144 вст. исп.
6. Махтумова Александра Геннадьевна 162 ЕГЭ
7. Павлова Ксения Денисовна 143 вст. исп.
8. Поимцева Елизавета Романовна 201 ЕГЭ
9. Попова Алина Алексеевна 186 ЕГЭ

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

А.Н. Чумаченко

Директор БИ СГУ А.В. Шатилова